ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
0TH0 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТУБ0Н Б0Р0СК0 АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422743 Республика Татарстан Атнинский

НИЖНЕБЕРЕСКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

район с. Нижняя Вереске Тел. 3-34-03

“29” января 2021 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1

О внесении изменений и дополнений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку,

кронирования или посадку деревьев и кустарников

Нижнеберескинский сельский исполнительный комитет Атнинского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- Т.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешения на вырубку, кронирования или посадку деревьев и
кустарников», утвержденный постановлением руководителя Нижнеберескинского
сельского исполнительного комитета от 08.04.2013 года № е2 следующие
изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2.6 дополнить абзацем и подпунктом 2 следующего содержания:
«Способы получения и порядок представления документов, которые заявитель
вправе представить, определены пунктом 2.5 настоящего Регламента.
Запрещается требовать от заявителя вышеперечисленные документы,
находящиеся в распоряжении государственных органов, органов местного
самоуправления и иных организаций.
Непредставление заявителем документов, содержащих вышеуказанные сведения,
не является основанием для отказа заявителю в предоставлении услуги.
2)справка об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным обязательным
платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, срок
исполнения по которым наступил в соответствии с законодательством Российской
Федерации (за исключением случаев, связанных с аварийными ситуациями).»
1.2. Пункт 2.8 дополнить подпунктом 4 и 5 следующего содержания:
« 4) Представление документов в ненадлежащий орган
5) наличие задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам в
бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.»
1.3 Пункт 3.4.1 дополнить вторым абзацем следующего содержания:
«сведения о наличии (отсутствии ) задолженности по уплате налогов, сборов,
пеней и штрафов за нарушения законодательства.»

2. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и на официальном сайте Атнинского
муниципального района http://atnya.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель Нижнеберескинского
сельского исполнительного комитета:

г/ ^ W heeb* скина
IfxZ сеъед
- ,х  I ^ПОЛНИТЕПЬИЫЙ

••• '  д ' ■ КОМИТЕТ

А.В. Фатыхова

http://pravo.tatarstan.ru/
http://atnya.tatarstan.ru